PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 администрации ТАРАСОВСКОГО сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№60 от «30» октября 2015 г
с.Тарасово ул.Центральная, 43а

Об утверждении отчета о численности муниципальных

служащих органов местного самоуправления

Тарасовского сельского поселения

и фактических затратах на их денежное содержание

за 9 месяцев 2015 г

   В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Тарасовского сельского поселения:

 Постановляю:

.

      1.Утвердить отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Тарасовского сельского поселения и фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев 2015 года  согласно приложению.

     2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Тарасовского сельского поселения и размещению в  сети «Интернет».

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста поселения С.В.Уфимцеву
Глава Тарасовского
сельского поселения                                    В.Е.Серебров
                                                       Приложение

                                                                      к постановлению Администрации

Тарасовского сельского поселения

от 30.10.2015г. №60

      Отчет  о численности муниципальных служащих

     органов местного самоуправления Тарасовского сельского поселения

          и фактических затратах на их денежное содержание

                                            за 9 месяцев  2015 г

Численность муниципальных и немуниципальных

служащих и фактические затраты на их денежное содержание за 9 месяцев2015 года

	Наименование
	Численность, человек
	Фактические затраты, тыс.рублей

	1.Высшее должностное лицо
	1
	263,2

	2.Муниципальные служащие
	5
	523,2

	3.Немуниципальные служащие
	2
	143,9